
X Bieg o Skarb Portiusa
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:24.08.2014 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 267 OLEKSANDR BORYSIUK M 1985 UA LYBECKOV 00:21:58
2 280 DAWID KUBIEL M 1987 PL STARACHOWICE 00:22:01
3 268 SERHII BEREZIUK M 1992 UA LYBECKOV 00:22:02
4 428 OLEKSII GONCMAR M 1978 PL AHILLES LESZNO LUBNY 00:22:06
5 239 TOMASZ POCIECHA M 1988 PL ULKS LIPINKI KRYG 00:22:10
6 225 OLEG LESHCHYSHYN M 1984 UA ULTRA LWIW 00:22:11
7 272 SIERGIEJ FISIKOVICZ M 1980 UA NYZKINYCZI 00:22:26
8 426 WIKTOR NAGIRNIAK M 1987 PL AHILLES LESZNO WINNITSA 00:22:29
9 399 STANISŁAW JAŹWIECKI M 1995 PL KB KROŚCIENKO WYŻNE KROSNO 00:23:18
10 64 MICHAŁ BUJAŁA M 1987 PL IZZIRUNNING JAWOR 00:23:25
11 224 DENIS SLOBODJANJUK M 1987 UA KKB WINNICA 00:23:33
12 269 MARCIN NIEZGODA M 1990 PL KROSNO 00:23:57
13 298 ŁUKASZ MEDEJCZYK M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO DOBIESZYW 00:24:04
14 304 BARTŁOMIEJ TOMKIEWICZ M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:24:05
15 232 BOGDAN DOBRANSKIY M 1995 UA UNIST LVIV 00:24:07
16 292 FILIP DZUBARI M 1993 PL OBAL SERVIS KOSICE VRANOW NAD TOPLICA 00:24:11
17 282 ROBERT MAKOWIEC M 1975 PL FUNDACJA WIMEDA TUCHÓW 00:24:14
18 283 JAROSŁAW MAKOWIEC M 1987 PL FUNDACJA WIMED+ TUCHÓW 00:24:16
19 279 PAWEŁ SIKORSKI M 1978 PL KROSNO 00:24:21
20 49 MIECZYSŁAW JAŁOCHA M 1967 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:24:40
21 1 PAWEŁ ZIMA M 1984 PL KKB MOSIR KROSNO LUBATOWA 00:24:42
22 19 MACIEJ HUNIA M 1997 PL TG ZAGÓRZ 00:24:45
23 287 MICHAŁ PŁAZIAK M 1997 PL GOSIR JEDLICZE JEDLICZE 00:24:45
24 231 GRZEGORZ FEDAK M 1978 PL SANOK SANOK 00:24:58
25 285 PRZEMYSŁAW BIEŃ M 1988 PL BISTUSZOWA 00:25:04
26 273 LILIA FISIKOVICZ K 1989 UA NYZKINYCZI 00:25:07
27 243 PAWEŁ JACHYM M 1989 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:25:08
28 20 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:25:20
29 238 MATEUSZ HACZELA M 1994 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:25:21
30 291 RICHARD STOHL M 1983 PL PATRIOT RUNNERS VRANOW NAD TOPLICA 00:25:24
31 431 BARTŁOMIEJ OLBRYCH M 1987 PL NASTOPY.PL RUNNING TEAM BIECZ 00:25:30
32 39 ROMAN PRZYBYLSKI M 1979 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM KRAKÓW 00:25:47
33 329 MIROSŁAW CZYŻOVICZ M 1982 PL KROSNO 00:25:58
34 25 PAWEŁ MOŹDZIERZ M 1966 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:26:05
35 308 RADOSŁAW PACOŃ M 1995 PL ZRĘCIN 00:26:06
36 480 MARCIN PREJZNAR M 1982 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 00:26:11
37 444 BARTŁOMIEJ BAŚ M 1998 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:26:12
38 429 OKSANA MELCAEVA K 1975 PL DONECK 00:26:13
39 227 SYLWESTETR DUDEK M 1963 PL LKB.RUDNIK RUDNIK 00:26:14
40 427 NATALIA NAGIRNIAK K 1991 PL AHILLES LESZNO WINNITSA 00:26:15
41 478 SŁAWOMIR LASKOWSKI M 1974 PL KROSNO 00:26:16
42 303 PAWEŁ MALSKI M 1990 PL RUNSHOP TARNÓW 00:26:17
43 317 RADOSŁAW ŚLASKI M 1973 PL NJU STRZYŻÓW STRZYŻÓW 00:26:18
44 252 PIOTR KOBYLARZ M 1986 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:26:20
45 397 EDWARD KASPERKOWICZ M 1966 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:26:21
46 281 JÓZEF KUBIK M 1961 PL ROPCZYCE 00:26:25
47 451 KRZYSZTOF KIJOWSKI M 1983 PL MILCZA MILCZA 00:26:26
48 228 AGNIESZKA FILIPOWSKA K 1997 PL LKB.RUDNIK RUDNIK 00:26:27
49 46 JACEK WÓJCIK M 1978 PL GODOWA 00:26:47
50 293 ROMAN BAK M 1986 PL GENERALI VRANOW VRANOW NAD TOPLICA 00:27:02
51 44 STANISŁĄW GÓRNIAK M 1968 PL WIDACZ 00:27:09
52 452 DOMINIK KIJOWSKI M 2001 PL MILCZA MILCZA 00:27:12
53 276 ANNA VOSKOLOVYCH K 1993 UA KHARKIV 00:27:13
54 41 BOGDAN ZMITROWICZ M 1977 PL ZMITEK TEAM NOWA DĘBA 00:27:18
55 55 MATEUSZ KRÓL M 1992 PL WIŚNIOWA 00:27:20
56 247 TOMASZ MERCIK M 1991 PL KROSNO 00:27:23
57 312 WOJCIECH RYFA M 1995 PL WIERZAWICE 00:27:25
58 474 PIOTR JASTRZĄB M 1968 PL LESKO 00:27:27
59 234 NAZAR ZAPOTICHNIY M 1998 UA UNIST PUSTOMYTY 00:27:30
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60 289 WOJCIECH GĘSIAK M 1998 PL GOSIR JEDLICZE JEDLICZE 00:27:34
61 453 WIESŁAW KIJOWSKI M 1964 PL MILCZA MILCZA 00:27:36
62 402 TOMASZ BARAN M 1986 PL 1BAT KAWALERII PL DUKLA 00:27:36
63 482 KAMIL MEZGLEWSKI M 1999 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:27:41
64 476 KAMIL WILCZEK M 1995 PL RÓWNE 00:27:47
65 236 MYKOLA KULYNYCH M 1961 UA LWIW 00:27:48
66 311 PAWEŁ DUDA M 1983 PL JEDLICZE 00:27:53
67 245 JAN RODZINKA M 1975 PL ZRĘCIN 00:27:56
68 421 MATEUSZ KULIGA M 1998 PL MKS MALICZ USTRZYKI DOLNE 00:28:03
69 432 BARTŁOMIEJ POJNAZ M 1982 PL ENDORFINY WADOWICE WADOWICE 00:28:14
70 422 EDYTA BIELEC K 1997 PL MKS MALICZ USTRZYKI DOLNE 00:28:18
71 307 WOJCIECH GOŁĄBEK M 1975 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 00:28:25
72 35 IWONA SULOWSKA K 1989 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS ROGI 00:28:27
73 284 KAMIL CZUCHARA M 1993 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:28:33
74 301 MONIKA SMUTEK K 1991 PL NOWA JASTRZĄBKA 00:28:40
75 244 KATARZYNA WALUS K 1990 PL BIEGAM BO LUBIĘ KLIMKÓWKA 00:28:46
76 448 TOMASZ HEJNOWICZ M 1981 PL KROSNO 00:28:49
77 59 JACEK STAROŃ M 1977 PL ORLEN KROSNO KROSNO 00:29:00
78 403 RAFAŁ CZUCHRA M 1998 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:29:01
79 486 TOMASZ RACHWALSKI M 1971 PL KROSNO 00:29:11
80 40 ZYGMUNT RUTKOWSKI M 1952 PL ZMITEK  TEAM NOWA DĘBA 00:29:16
81 296 LUDMILA MELICHEROVA K 1964 SK JM DEMOLEX BARDEJOW BARDEJOW 00:29:19
82 430 IGOR PRIBULA M 1962 PL MSK VRANOV VRANOV 00:29:21
83 424 MARTYNA LACHOWSKA K 1998 PL MKS MALICZ USTRZYKI DOLNE 00:29:24
84 423 JOANNA BIELEC K 1998 PL MKS MALICZ USTRZYKI DOLNE 00:29:32
85 56 JAKUB JÓZEFCZYK M 1985 PL POGOTOWIE RATUNKOWE KROSNO RYMANÓW 00:29:44
86 270 WIKTOR MOSOŃ M 1975 PL GŁOWIENKA 00:29:45
87 237 MAREK MARSZAŁEK M 1992 PL MACHNÓWKA 00:29:50
88 17 DAWID SAS M 1991 PL KROSNO 00:29:51
89 251 WALDEMAR BOŻĘTKA M 1984 PL OSP BIAŁOBRZEGI KROSNO 00:29:56
90 326 ADAM KUSTROŃ M 1963 PL KROSNO 00:29:57
91 446 KAMIL HACZELA M 2000 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:30:05
92 466 ARKADIUSZ MICHALSKI M 1977 PL DOBIESZYN 00:30:09
93 47 SŁAWOMIR KUKULSKI M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:30:10
94 306 RADOSŁAW ŚNIEŻEK M 1996 PL ORZECHÓWKA 00:30:11
95 53 DAMIAN WYDERKA M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:30:14
96 297 GRZEGORZ GUZIK M 1984 PL KARPATY KROSNO KROSNO 00:30:17
97 62 DOROTA KUCHTA K 1986 PL MŁOSZOWA 00:30:19
98 32 MATEUSZ KUROWSKI M 1992 PL OSP ZRĘCIN ZRĘCIN 00:30:19
99 246 JERZY HADUCH M 1957 PL NOWOSIELCE 00:30:26
100 28 JERZY DYBAŚ M 1961 PL PEKTYNA PEKTOWIN JASŁO JASŁO 00:30:35
101 242 BARTOSZ SMOLIK M 1993 PL MANAGER BIEGACZY KROSNO 00:30:38
102 241 OLHA STADNYK K 1956 UA ULTRA LWIW 00:30:49
103 450 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNO 00:31:10
104 249 MACIEJ PELCZAR M 1971 PL KROSNO 00:31:22
105 290 MACIEJ STELGA M 1974 PL NO TEAM KROSNO 00:31:25
106 434 JERZY NALEPKA M 1950 PL SGMM SANOK SANOK 00:31:28
107 484 ANDRZEJ ULIASZ M 1988 PL RÓWNE 00:31:36
108 14 MARIUSZ POJNAR M 1979 PL KROSNO 00:31:38
109 305 JERZY ŚNIEŻEK M 1960 PL ORZECHÓWKA 00:31:38
110 254 MACIEJ LALICKI M 1982 PL STAKO RZESZÓW 00:31:42
111 248 ANDRZEJ DŁUGOSZ M 1968 PL RÓWNE 00:31:43
112 413 KONRAD KOWALSKI M 1980 PL LUBATOWA 00:31:43
113 468 MARCIN NIŻNIK M 1977 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:31:46
114 16 ANETA KUBIT K 1995 PL KKB MOSIR KROSNO SZCZEPAŃCOWA 00:31:48
115 12 TOMASZ SOCHA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO BIECZ 00:31:48
116 309 BARBARA PACZOS K 1960 PL MIELEC 00:31:49
117 275 GRZEGORZ PRZEBINDA M 1959 PL KROSNO 00:31:49
118 278 PAWEŁ HANCZYN M 1980 PL KROSNO 00:31:51
119 15 ZDZISŁAW HASZTO M 1955 PL --- LEŻAJSK 00:31:58
120 63 MAREK KASZA M 1985 PL RZESZÓW 00:32:01
121 436 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:32:02
122 57 MACIEJ WOJCIECHOWSKI M 1985 PL KROSNO 00:32:07
123 23 MIECZYSŁAW CICHOWSKI M 1962 PL PILZNO 00:32:09
124 65 MATEUSZ GUMIENNY M 1990 PL ENDOMONDO POLANKA KROSNO 00:32:10
125 294 STANISŁAW GROCHMAL M 1972 PL KORCZYNA 00:32:11
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126 223 PRZEMYSŁAW DĘBIEC M 1974 PL BIEGAM BO LUBIĘ RZESZÓW RZESZÓW 00:32:30
127 253 MARCIN URBAN M 1980 PL VELUX BOGUCHWAŁA 00:32:32
128 400 WIESŁAW KOZIOŁ M 1952 PL KROSNO 00:32:32
129 310 EWELINA BOROWSKA-PAWLUŚ K 1976 PL KS STRZYŻÓW MTB TEAM JASŁO 00:32:40
130 288 KACPER GĘSIAK M 2000 PL GOSIR JEDLICZE JEDLICZE 00:32:41
131 417 MAREK ZAJCHOWSKI M 1963 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JEDLICZE 00:32:42
132 418 KAMIL ZABŁOCK M 2004 PL MKS MALICZ USTRZYKI DOLNE 00:32:42
133 61 MARCIN BOBUSIA M 1979 PL VICTORIA DOBIESZYN DOBIESZYN 00:32:46
134 60 MARTA BOBUSIA K 1980 PL KROSNO 00:32:46
135 233 ROMAN KRIL M 1999 UA UNIST PUSTOMYTY 00:32:47
136 230 JAN STAROWIEJSKI M 1972 PL IWONICZ -ZDRÓJ 00:32:51
137 425 JUSTYNA AUGUSTYN K 1998 PL MKS MALICZ USTRZYKI DOLNE 00:32:52
138 45 KAMIL GÓRNIAK M 1998 PL WIDACZ 00:32:53
139 321 TOMASZ MISIEWICZ M 1979 PL KROSNO 00:32:53
140 36 DARIUSZ FRYDRYCH M 1969 PL KKB MOSIR KROSNO MODERÓWKA 00:32:53
141 3 MACIEJ KOCUREK M 1978 PL NIEZRZESZONY KRAKÓW 00:33:01
142 48 KARINA DĘBIEC K 1981 PL CRAZY RUNNER RYMANÓW 00:33:07
143 240 OKSANA ZALISKO K 1956 UA SK NU LVIVSKA POLITECHNIKA LVIV PUSTOMYTY 00:33:11
144 9 RYSZARD KLAMUT M 1957 PL JABŁONICA POLSKA HACZÓW 00:33:34
145 472 MAGDALENA MATELOWSKA K 1980 PL BRZOZÓW 00:33:39
146 464 JAN OSTROWSKI M 1949 PL KORCZYNA 00:33:46
147 226 RADOSŁAW GDULA M 1969 PL SOKÓŁ TARNÓW GOGOŁÓW 00:33:46
148 460 ANTONI NIEZGODA M 1946 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:33:47
149 401 SEBASTIAN NIWIŃSKI M 1990 PL DUKLA 00:33:48
150 42 KAMIL HAWLICZEK M 1975 PL DĘBOWIEC 00:33:54
151 314 BEATA BURY K 1986 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:34:06
152 398 MARIA PASZKIEWICZ K 1994 PL SANOK 00:34:08
153 286 SYLWIA KILAR K 1985 PL GOSIR JEDLICZE JASŁO 00:34:16
154 416 PRZEMYSŁAW KUBAL M 1985 PL KROSNO 00:34:23
155 419 MARCIN KULIGA M 1997 PL KKB MOSIR KROSNO IWONICZ-ZDRÓJ 00:34:27
156 415 KLAUDIA PĘCAK K 1995 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:34:28
157 313 KRZYSZTOF FRĄCZEK M 1970 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:34:30
158 302 MAŁGORZATA SMUTEK K 1993 PL TARNÓW 00:34:32
159 414 TOMASZ SZYMCZYK M 1991 PL ŻOŁNIERZY WRZEŚNIA CHORZÓW 00:34:35
160 277 ADAM BARAN M 1946 PL STRZYŻÓW 00:34:36
161 328 STANISŁAW GERLACH M 1961 PL ZALESIE 00:34:40
162 5 ALFRED MAŚLIKIEWICZ M 1956 PL UM KROSNO-ZABIEGANI URZĘDNICY KROSNO 00:34:45
163 52 MAGDALENA ŻYCHOWSKA K 1988 PL NIEZRZESZONA JASZCZEW 00:34:53
164 454 ANDRZEJ WASŁOWICZ M 1992 PL OSP ZRĘCIN ZRĘCIN 00:34:57
165 323 ESTERA TUREK K 1994 PL IWONICZ-ZDRÓJ 00:34:58
166 2 WŁODZIMIERZ SIKORA M 1979 PL KORCZYNA 00:34:59
167 406 DOMINIK OCH M 2001 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:35:01
168 67 ALICJA KACZYŃSKA K 1984 PL RZESZÓW 00:35:05
169 235 VASIL KRUPSKIJ M 1940 UA LDUFK PUSTOMYTY 00:35:07
170 327 RAFAŁ ROMAY M 1990 PL JEDLICZE JEDLICZE 00:35:07
171 456 AGNIESZKA JANOCHA K 1977 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:35:39
172 295 DANIEL GROCHMAL M 1988 PL AMATOR KORCZYNA 00:35:42
173 410 KAROL MACIEJOWSKI M 2003 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:35:46
174 320 SŁAWOMIR WŁOCH M 1970 PL KROSNO 00:36:00
175 26 ILONA TOMKOWICZ K 1997 PL JASŁO 00:36:04
176 24 ANNA CICHOWSKA K 1997 PL PILZNO 00:36:05
177 458 DOMICELA ŚWIĄTEK K 1981 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:36:12
178 27 KATARZYNA SMOLIK K 1996 PL GOSIR JEDLICZE KROSNO 00:36:31
179 324 WACŁAW GUZIK M 1959 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:36:48
180 319 ANNA MATERNIAK K 1990 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:36:51
181 51 MARCIN WOŁCZAŃSKI M 1979 PL KROSNO 00:36:56
182 33 MATEUSZ LAWERA M 1992 PL OSP ZRĘCIN ZRĘCIN 00:37:10
183 404 OLIWIA BRIL K 1998 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:37:10
184 325 AGNIESZKA GALICA K 1990 PL ŚREDNIE WIELKIE 00:37:39
185 300 SYLWESTER WOJNAR M 1977 PL KROSNO 00:37:41
186 274 ZBIGNIEW BARABASZ M 1963 PL KROSNO 00:37:43
187 405 TYMOTEUSZ OCH M 2003 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:37:45
188 18 KAROLINA HUNIA K 1986 PL ZAGÓRZ 00:37:47
189 407 JAKUB WAJDA M 2003 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:38:03
190 299 WACŁAW BOBUSIA M 1961 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:38:28
191 229 PAWEŁ MATELOWSKI M 1983 PL RCKP KROSNO KROSNO 00:39:06
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192 30 ANNA DYBAŚ K 1959 PLZESPÓŁ SZKÓŁ SPOŁECZNYCH W LIPNICY DOLNE JASŁO 00:39:07
193 318 PAWEŁ ŚLASKI M 1944 PL NJU STRZYŻÓW STRZYŻÓW 00:39:09
194 420 KAROLINA MATIASIK K 2002 PL MKS MALICZ USTRZYKI DOLNE 00:39:41
195 470 BARBARA BLOK K 1991 PL KROSNO 00:39:41
196 316 KATARZYNA MARĆ K 1971 PL LUKS KROŚNIANKA KROSNO 00:40:00
197 409 JAKUB BISKUP M 2004 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:40:01
198 315 BEATA KUMIEGA K 1970 PL LUKS KROŚNIANKA KROSNO 00:40:01
199 411 PIOTR BRIL M 1969 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:40:02
200 408 ALEKSANDRA GLEŃ K 2000 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:40:04
201 412 ROBERT GLEŃ M 1976 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:40:04
202 58 WOJCIECH FAFUŁA M 1976 PL KROSNO 00:40:21
203 8 WACŁAW KATAN M 1955 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:40:42
204 250 MARCIN KRZEMIŃSKI M 1982 PL BIEGTOZDROWIE DOMINIKOWICE 00:41:11
205 462 KAZIMIERZ GRANDA M 1935 PL LOTOS JASŁO 00:46:25
206 322 MARIUSZ MARCZYK M 1958 PL KROSNO 00:50:01
207 271 PAVLO VERETSKIY M 1985 UA DONETSK
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X Bieg o Skarb Portiusa
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:24.08.2014 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: KOBIETY 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 273 LILIA FISIKOVICZ K 1989 UA NYZKINYCZI 00:25:07
2 20 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:25:20
3 429 OKSANA MELCAEVA K 1975 PL DONECK 00:26:13
4 427 NATALIA NAGIRNIAK K 1991 PL AHILLES LESZNO WINNITSA 00:26:15
5 228 AGNIESZKA FILIPOWSKA K 1997 PL LKB.RUDNIK RUDNIK 00:26:27
6 276 ANNA VOSKOLOVYCH K 1993 UA KHARKIV 00:27:13
7 422 EDYTA BIELEC K 1997 PL MKS MALICZ USTRZYKI DOLNE 00:28:18
8 35 IWONA SULOWSKA K 1989 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS ROGI 00:28:27
9 301 MONIKA SMUTEK K 1991 PL NOWA JASTRZĄBKA 00:28:40
10 244 KATARZYNA WALUS K 1990 PL BIEGAM BO LUBIĘ KLIMKÓWKA 00:28:46
11 296 LUDMILA MELICHEROVA K 1964 SK JM DEMOLEX BARDEJOW BARDEJOW 00:29:19
12 424 MARTYNA LACHOWSKA K 1998 PL MKS MALICZ USTRZYKI DOLNE 00:29:24
13 423 JOANNA BIELEC K 1998 PL MKS MALICZ USTRZYKI DOLNE 00:29:32
14 62 DOROTA KUCHTA K 1986 PL MŁOSZOWA 00:30:19
15 241 OLHA STADNYK K 1956 UA ULTRA LWIW 00:30:49
16 450 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNO 00:31:10
17 16 ANETA KUBIT K 1995 PL KKB MOSIR KROSNO SZCZEPAŃCOWA 00:31:48
18 309 BARBARA PACZOS K 1960 PL MIELEC 00:31:49
19 310 EWELINA BOROWSKA-PAWLUŚ K 1976 PL KS STRZYŻÓW MTB TEAM JASŁO 00:32:40
20 60 MARTA BOBUSIA K 1980 PL KROSNO 00:32:46
21 425 JUSTYNA AUGUSTYN K 1998 PL MKS MALICZ USTRZYKI DOLNE 00:32:52
22 48 KARINA DĘBIEC K 1981 PL CRAZY RUNNER RYMANÓW 00:33:07
23 240 OKSANA ZALISKO K 1956 UA SK NU LVIVSKA POLITECHNIKA LVIV PUSTOMYTY 00:33:11
24 472 MAGDALENA MATELOWSKA K 1980 PL BRZOZÓW 00:33:39
25 314 BEATA BURY K 1986 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:34:06
26 398 MARIA PASZKIEWICZ K 1994 PL SANOK 00:34:08
27 286 SYLWIA KILAR K 1985 PL GOSIR JEDLICZE JASŁO 00:34:16
28 415 KLAUDIA PĘCAK K 1995 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:34:28
29 302 MAŁGORZATA SMUTEK K 1993 PL TARNÓW 00:34:32
30 52 MAGDALENA ŻYCHOWSKA K 1988 PL NIEZRZESZONA JASZCZEW 00:34:53
31 323 ESTERA TUREK K 1994 PL IWONICZ-ZDRÓJ 00:34:58
32 67 ALICJA KACZYŃSKA K 1984 PL RZESZÓW 00:35:05
33 456 AGNIESZKA JANOCHA K 1977 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:35:39
34 26 ILONA TOMKOWICZ K 1997 PL JASŁO 00:36:04
35 24 ANNA CICHOWSKA K 1997 PL PILZNO 00:36:05
36 458 DOMICELA ŚWIĄTEK K 1981 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:36:12
37 27 KATARZYNA SMOLIK K 1996 PL GOSIR JEDLICZE KROSNO 00:36:31
38 319 ANNA MATERNIAK K 1990 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:36:51
39 404 OLIWIA BRIL K 1998 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:37:10
40 325 AGNIESZKA GALICA K 1990 PL ŚREDNIE WIELKIE 00:37:39
41 18 KAROLINA HUNIA K 1986 PL ZAGÓRZ 00:37:47
42 30 ANNA DYBAŚ K 1959 PLZESPÓŁ SZKÓŁ SPOŁECZNYCH W LIPNICY DOLNE JASŁO 00:39:07
43 420 KAROLINA MATIASIK K 2002 PL MKS MALICZ USTRZYKI DOLNE 00:39:41
44 470 BARBARA BLOK K 1991 PL KROSNO 00:39:41
45 316 KATARZYNA MARĆ K 1971 PL LUKS KROŚNIANKA KROSNO 00:40:00
46 315 BEATA KUMIEGA K 1970 PL LUKS KROŚNIANKA KROSNO 00:40:01
47 408 ALEKSANDRA GLEŃ K 2000 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:40:04
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X Bieg o Skarb Portiusa
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:24.08.2014 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 267 OLEKSANDR BORYSIUK M 1985 UA LYBECKOV 00:21:58
2 280 DAWID KUBIEL M 1987 PL STARACHOWICE 00:22:01
3 268 SERHII BEREZIUK M 1992 UA LYBECKOV 00:22:02
4 428 OLEKSII GONCMAR M 1978 PL AHILLES LESZNO LUBNY 00:22:06
5 239 TOMASZ POCIECHA M 1988 PL ULKS LIPINKI KRYG 00:22:10
6 225 OLEG LESHCHYSHYN M 1984 UA ULTRA LWIW 00:22:11
7 272 SIERGIEJ FISIKOVICZ M 1980 UA NYZKINYCZI 00:22:26
8 426 WIKTOR NAGIRNIAK M 1987 PL AHILLES LESZNO WINNITSA 00:22:29
9 399 STANISŁAW JAŹWIECKI M 1995 PL KB KROŚCIENKO WYŻNE KROSNO 00:23:18
10 64 MICHAŁ BUJAŁA M 1987 PL IZZIRUNNING JAWOR 00:23:25
11 224 DENIS SLOBODJANJUK M 1987 UA KKB WINNICA 00:23:33
12 269 MARCIN NIEZGODA M 1990 PL KROSNO 00:23:57
13 298 ŁUKASZ MEDEJCZYK M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO DOBIESZYW 00:24:04
14 304 BARTŁOMIEJ TOMKIEWICZ M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:24:05
15 232 BOGDAN DOBRANSKIY M 1995 UA UNIST LVIV 00:24:07
16 292 FILIP DZUBARI M 1993 PL OBAL SERVIS KOSICE VRANOW NAD TOPLICA 00:24:11
17 282 ROBERT MAKOWIEC M 1975 PL FUNDACJA WIMEDA TUCHÓW 00:24:14
18 283 JAROSŁAW MAKOWIEC M 1987 PL FUNDACJA WIMED+ TUCHÓW 00:24:16
19 279 PAWEŁ SIKORSKI M 1978 PL KROSNO 00:24:21
20 49 MIECZYSŁAW JAŁOCHA M 1967 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:24:40
21 1 PAWEŁ ZIMA M 1984 PL KKB MOSIR KROSNO LUBATOWA 00:24:42
22 19 MACIEJ HUNIA M 1997 PL TG ZAGÓRZ 00:24:45
23 287 MICHAŁ PŁAZIAK M 1997 PL GOSIR JEDLICZE JEDLICZE 00:24:45
24 231 GRZEGORZ FEDAK M 1978 PL SANOK SANOK 00:24:58
25 285 PRZEMYSŁAW BIEŃ M 1988 PL BISTUSZOWA 00:25:04
26 243 PAWEŁ JACHYM M 1989 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:25:08
27 238 MATEUSZ HACZELA M 1994 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:25:21
28 291 RICHARD STOHL M 1983 PL PATRIOT RUNNERS VRANOW NAD TOPLICA 00:25:24
29 431 BARTŁOMIEJ OLBRYCH M 1987 PL NASTOPY.PL RUNNING TEAM BIECZ 00:25:30
30 39 ROMAN PRZYBYLSKI M 1979 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM KRAKÓW 00:25:47
31 329 MIROSŁAW CZYŻOVICZ M 1982 PL KROSNO 00:25:58
32 25 PAWEŁ MOŹDZIERZ M 1966 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:26:05
33 308 RADOSŁAW PACOŃ M 1995 PL ZRĘCIN 00:26:06
34 480 MARCIN PREJZNAR M 1982 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 00:26:11
35 444 BARTŁOMIEJ BAŚ M 1998 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:26:12
36 227 SYLWESTETR DUDEK M 1963 PL LKB.RUDNIK RUDNIK 00:26:14
37 478 SŁAWOMIR LASKOWSKI M 1974 PL KROSNO 00:26:16
38 303 PAWEŁ MALSKI M 1990 PL RUNSHOP TARNÓW 00:26:17
39 317 RADOSŁAW ŚLASKI M 1973 PL NJU STRZYŻÓW STRZYŻÓW 00:26:18
40 252 PIOTR KOBYLARZ M 1986 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:26:20
41 397 EDWARD KASPERKOWICZ M 1966 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:26:21
42 281 JÓZEF KUBIK M 1961 PL ROPCZYCE 00:26:25
43 451 KRZYSZTOF KIJOWSKI M 1983 PL MILCZA MILCZA 00:26:26
44 46 JACEK WÓJCIK M 1978 PL GODOWA 00:26:47
45 293 ROMAN BAK M 1986 PL GENERALI VRANOW VRANOW NAD TOPLICA 00:27:02
46 44 STANISŁĄW GÓRNIAK M 1968 PL WIDACZ 00:27:09
47 452 DOMINIK KIJOWSKI M 2001 PL MILCZA MILCZA 00:27:12
48 41 BOGDAN ZMITROWICZ M 1977 PL ZMITEK TEAM NOWA DĘBA 00:27:18
49 55 MATEUSZ KRÓL M 1992 PL WIŚNIOWA 00:27:20
50 247 TOMASZ MERCIK M 1991 PL KROSNO 00:27:23
51 312 WOJCIECH RYFA M 1995 PL WIERZAWICE 00:27:25
52 474 PIOTR JASTRZĄB M 1968 PL LESKO 00:27:27
53 234 NAZAR ZAPOTICHNIY M 1998 UA UNIST PUSTOMYTY 00:27:30
54 289 WOJCIECH GĘSIAK M 1998 PL GOSIR JEDLICZE JEDLICZE 00:27:34
55 453 WIESŁAW KIJOWSKI M 1964 PL MILCZA MILCZA 00:27:36
56 402 TOMASZ BARAN M 1986 PL 1BAT KAWALERII PL DUKLA 00:27:36
57 482 KAMIL MEZGLEWSKI M 1999 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:27:41
58 476 KAMIL WILCZEK M 1995 PL RÓWNE 00:27:47
59 236 MYKOLA KULYNYCH M 1961 UA LWIW 00:27:48
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60 311 PAWEŁ DUDA M 1983 PL JEDLICZE 00:27:53
61 245 JAN RODZINKA M 1975 PL ZRĘCIN 00:27:56
62 421 MATEUSZ KULIGA M 1998 PL MKS MALICZ USTRZYKI DOLNE 00:28:03
63 432 BARTŁOMIEJ POJNAZ M 1982 PL ENDORFINY WADOWICE WADOWICE 00:28:14
64 307 WOJCIECH GOŁĄBEK M 1975 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 00:28:25
65 284 KAMIL CZUCHARA M 1993 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:28:33
66 448 TOMASZ HEJNOWICZ M 1981 PL KROSNO 00:28:49
67 59 JACEK STAROŃ M 1977 PL ORLEN KROSNO KROSNO 00:29:00
68 403 RAFAŁ CZUCHRA M 1998 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:29:01
69 486 TOMASZ RACHWALSKI M 1971 PL KROSNO 00:29:11
70 40 ZYGMUNT RUTKOWSKI M 1952 PL ZMITEK  TEAM NOWA DĘBA 00:29:16
71 430 IGOR PRIBULA M 1962 PL MSK VRANOV VRANOV 00:29:21
72 56 JAKUB JÓZEFCZYK M 1985 PL POGOTOWIE RATUNKOWE KROSNO RYMANÓW 00:29:44
73 270 WIKTOR MOSOŃ M 1975 PL GŁOWIENKA 00:29:45
74 237 MAREK MARSZAŁEK M 1992 PL MACHNÓWKA 00:29:50
75 17 DAWID SAS M 1991 PL KROSNO 00:29:51
76 251 WALDEMAR BOŻĘTKA M 1984 PL OSP BIAŁOBRZEGI KROSNO 00:29:56
77 326 ADAM KUSTROŃ M 1963 PL KROSNO 00:29:57
78 446 KAMIL HACZELA M 2000 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:30:05
79 466 ARKADIUSZ MICHALSKI M 1977 PL DOBIESZYN 00:30:09
80 47 SŁAWOMIR KUKULSKI M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:30:10
81 306 RADOSŁAW ŚNIEŻEK M 1996 PL ORZECHÓWKA 00:30:11
82 53 DAMIAN WYDERKA M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:30:14
83 297 GRZEGORZ GUZIK M 1984 PL KARPATY KROSNO KROSNO 00:30:17
84 32 MATEUSZ KUROWSKI M 1992 PL OSP ZRĘCIN ZRĘCIN 00:30:19
85 246 JERZY HADUCH M 1957 PL NOWOSIELCE 00:30:26
86 28 JERZY DYBAŚ M 1961 PL PEKTYNA PEKTOWIN JASŁO JASŁO 00:30:35
87 242 BARTOSZ SMOLIK M 1993 PL MANAGER BIEGACZY KROSNO 00:30:38
88 249 MACIEJ PELCZAR M 1971 PL KROSNO 00:31:22
89 290 MACIEJ STELGA M 1974 PL NO TEAM KROSNO 00:31:25
90 434 JERZY NALEPKA M 1950 PL SGMM SANOK SANOK 00:31:28
91 484 ANDRZEJ ULIASZ M 1988 PL RÓWNE 00:31:36
92 14 MARIUSZ POJNAR M 1979 PL KROSNO 00:31:38
93 305 JERZY ŚNIEŻEK M 1960 PL ORZECHÓWKA 00:31:38
94 254 MACIEJ LALICKI M 1982 PL STAKO RZESZÓW 00:31:42
95 248 ANDRZEJ DŁUGOSZ M 1968 PL RÓWNE 00:31:43
96 413 KONRAD KOWALSKI M 1980 PL LUBATOWA 00:31:43
97 468 MARCIN NIŻNIK M 1977 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:31:46
98 12 TOMASZ SOCHA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO BIECZ 00:31:48
99 275 GRZEGORZ PRZEBINDA M 1959 PL KROSNO 00:31:49
100 278 PAWEŁ HANCZYN M 1980 PL KROSNO 00:31:51
101 15 ZDZISŁAW HASZTO M 1955 PL --- LEŻAJSK 00:31:58
102 63 MAREK KASZA M 1985 PL RZESZÓW 00:32:01
103 436 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:32:02
104 57 MACIEJ WOJCIECHOWSKI M 1985 PL KROSNO 00:32:07
105 23 MIECZYSŁAW CICHOWSKI M 1962 PL PILZNO 00:32:09
106 65 MATEUSZ GUMIENNY M 1990 PL ENDOMONDO POLANKA KROSNO 00:32:10
107 294 STANISŁAW GROCHMAL M 1972 PL KORCZYNA 00:32:11
108 223 PRZEMYSŁAW DĘBIEC M 1974 PL BIEGAM BO LUBIĘ RZESZÓW RZESZÓW 00:32:30
109 253 MARCIN URBAN M 1980 PL VELUX BOGUCHWAŁA 00:32:32
110 400 WIESŁAW KOZIOŁ M 1952 PL KROSNO 00:32:32
111 288 KACPER GĘSIAK M 2000 PL GOSIR JEDLICZE JEDLICZE 00:32:41
112 417 MAREK ZAJCHOWSKI M 1963 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JEDLICZE 00:32:42
113 418 KAMIL ZABŁOCK M 2004 PL MKS MALICZ USTRZYKI DOLNE 00:32:42
114 61 MARCIN BOBUSIA M 1979 PL VICTORIA DOBIESZYN DOBIESZYN 00:32:46
115 233 ROMAN KRIL M 1999 UA UNIST PUSTOMYTY 00:32:47
116 230 JAN STAROWIEJSKI M 1972 PL IWONICZ -ZDRÓJ 00:32:51
117 45 KAMIL GÓRNIAK M 1998 PL WIDACZ 00:32:53
118 321 TOMASZ MISIEWICZ M 1979 PL KROSNO 00:32:53
119 36 DARIUSZ FRYDRYCH M 1969 PL KKB MOSIR KROSNO MODERÓWKA 00:32:53
120 3 MACIEJ KOCUREK M 1978 PL NIEZRZESZONY KRAKÓW 00:33:01
121 9 RYSZARD KLAMUT M 1957 PL JABŁONICA POLSKA HACZÓW 00:33:34
122 464 JAN OSTROWSKI M 1949 PL KORCZYNA 00:33:46
123 226 RADOSŁAW GDULA M 1969 PL SOKÓŁ TARNÓW GOGOŁÓW 00:33:46
124 460 ANTONI NIEZGODA M 1946 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:33:47
125 401 SEBASTIAN NIWIŃSKI M 1990 PL DUKLA 00:33:48
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126 42 KAMIL HAWLICZEK M 1975 PL DĘBOWIEC 00:33:54
127 416 PRZEMYSŁAW KUBAL M 1985 PL KROSNO 00:34:23
128 419 MARCIN KULIGA M 1997 PL KKB MOSIR KROSNO IWONICZ-ZDRÓJ 00:34:27
129 313 KRZYSZTOF FRĄCZEK M 1970 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:34:30
130 414 TOMASZ SZYMCZYK M 1991 PL ŻOŁNIERZY WRZEŚNIA CHORZÓW 00:34:35
131 277 ADAM BARAN M 1946 PL STRZYŻÓW 00:34:36
132 328 STANISŁAW GERLACH M 1961 PL ZALESIE 00:34:40
133 5 ALFRED MAŚLIKIEWICZ M 1956 PL UM KROSNO-ZABIEGANI URZĘDNICY KROSNO 00:34:45
134 454 ANDRZEJ WASŁOWICZ M 1992 PL OSP ZRĘCIN ZRĘCIN 00:34:57
135 2 WŁODZIMIERZ SIKORA M 1979 PL KORCZYNA 00:34:59
136 406 DOMINIK OCH M 2001 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:35:01
137 235 VASIL KRUPSKIJ M 1940 UA LDUFK PUSTOMYTY 00:35:07
138 327 RAFAŁ ROMAY M 1990 PL JEDLICZE JEDLICZE 00:35:07
139 295 DANIEL GROCHMAL M 1988 PL AMATOR KORCZYNA 00:35:42
140 410 KAROL MACIEJOWSKI M 2003 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:35:46
141 320 SŁAWOMIR WŁOCH M 1970 PL KROSNO 00:36:00
142 324 WACŁAW GUZIK M 1959 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:36:48
143 51 MARCIN WOŁCZAŃSKI M 1979 PL KROSNO 00:36:56
144 33 MATEUSZ LAWERA M 1992 PL OSP ZRĘCIN ZRĘCIN 00:37:10
145 300 SYLWESTER WOJNAR M 1977 PL KROSNO 00:37:41
146 274 ZBIGNIEW BARABASZ M 1963 PL KROSNO 00:37:43
147 405 TYMOTEUSZ OCH M 2003 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:37:45
148 407 JAKUB WAJDA M 2003 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:38:03
149 299 WACŁAW BOBUSIA M 1961 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:38:28
150 229 PAWEŁ MATELOWSKI M 1983 PL RCKP KROSNO KROSNO 00:39:06
151 318 PAWEŁ ŚLASKI M 1944 PL NJU STRZYŻÓW STRZYŻÓW 00:39:09
152 409 JAKUB BISKUP M 2004 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:40:01
153 411 PIOTR BRIL M 1969 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:40:02
154 412 ROBERT GLEŃ M 1976 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:40:04
155 58 WOJCIECH FAFUŁA M 1976 PL KROSNO 00:40:21
156 8 WACŁAW KATAN M 1955 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:40:42
157 250 MARCIN KRZEMIŃSKI M 1982 PL BIEGTOZDROWIE DOMINIKOWICE 00:41:11
158 462 KAZIMIERZ GRANDA M 1935 PL LOTOS JASŁO 00:46:25
159 322 MARIUSZ MARCZYK M 1958 PL KROSNO 00:50:01
160 271 PAVLO VERETSKIY M 1985 UA DONETSK
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X Bieg o Skarb Portiusa
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:24.08.2014 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: K->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 228 AGNIESZKA FILIPOWSKA K 1997 PL LKB.RUDNIK RUDNIK 00:26:27
2 422 EDYTA BIELEC K 1997 PL MKS MALICZ USTRZYKI DOLNE 00:28:18
3 424 MARTYNA LACHOWSKA K 1998 PL MKS MALICZ USTRZYKI DOLNE 00:29:24
4 423 JOANNA BIELEC K 1998 PL MKS MALICZ USTRZYKI DOLNE 00:29:32
5 16 ANETA KUBIT K 1995 PL KKB MOSIR KROSNO SZCZEPAŃCOWA 00:31:48
6 425 JUSTYNA AUGUSTYN K 1998 PL MKS MALICZ USTRZYKI DOLNE 00:32:52
7 415 KLAUDIA PĘCAK K 1995 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:34:28
8 26 ILONA TOMKOWICZ K 1997 PL JASŁO 00:36:04
9 24 ANNA CICHOWSKA K 1997 PL PILZNO 00:36:05
10 27 KATARZYNA SMOLIK K 1996 PL GOSIR JEDLICZE KROSNO 00:36:31
11 404 OLIWIA BRIL K 1998 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:37:10
12 420 KAROLINA MATIASIK K 2002 PL MKS MALICZ USTRZYKI DOLNE 00:39:41
13 408 ALEKSANDRA GLEŃ K 2000 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:40:04
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X Bieg o Skarb Portiusa
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:24.08.2014 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: M->19

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 399 STANISŁAW JAŹWIECKI M 1995 PL KB KROŚCIENKO WYŻNE KROSNO 00:23:18
2 232 BOGDAN DOBRANSKIY M 1995 UA UNIST LVIV 00:24:07
3 19 MACIEJ HUNIA M 1997 PL TG ZAGÓRZ 00:24:45
4 287 MICHAŁ PŁAZIAK M 1997 PL GOSIR JEDLICZE JEDLICZE 00:24:45
5 308 RADOSŁAW PACOŃ M 1995 PL ZRĘCIN 00:26:06
6 444 BARTŁOMIEJ BAŚ M 1998 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:26:12
7 452 DOMINIK KIJOWSKI M 2001 PL MILCZA MILCZA 00:27:12
8 312 WOJCIECH RYFA M 1995 PL WIERZAWICE 00:27:25
9 234 NAZAR ZAPOTICHNIY M 1998 UA UNIST PUSTOMYTY 00:27:30
10 289 WOJCIECH GĘSIAK M 1998 PL GOSIR JEDLICZE JEDLICZE 00:27:34
11 482 KAMIL MEZGLEWSKI M 1999 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:27:41
12 476 KAMIL WILCZEK M 1995 PL RÓWNE 00:27:47
13 421 MATEUSZ KULIGA M 1998 PL MKS MALICZ USTRZYKI DOLNE 00:28:03
14 403 RAFAŁ CZUCHRA M 1998 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:29:01
15 446 KAMIL HACZELA M 2000 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:30:05
16 306 RADOSŁAW ŚNIEŻEK M 1996 PL ORZECHÓWKA 00:30:11
17 288 KACPER GĘSIAK M 2000 PL GOSIR JEDLICZE JEDLICZE 00:32:41
18 418 KAMIL ZABŁOCK M 2004 PL MKS MALICZ USTRZYKI DOLNE 00:32:42
19 233 ROMAN KRIL M 1999 UA UNIST PUSTOMYTY 00:32:47
20 45 KAMIL GÓRNIAK M 1998 PL WIDACZ 00:32:53
21 419 MARCIN KULIGA M 1997 PL KKB MOSIR KROSNO IWONICZ-ZDRÓJ 00:34:27
22 406 DOMINIK OCH M 2001 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:35:01
23 410 KAROL MACIEJOWSKI M 2003 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:35:46
24 405 TYMOTEUSZ OCH M 2003 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:37:45
25 407 JAKUB WAJDA M 2003 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:38:03
26 409 JAKUB BISKUP M 2004 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:40:01
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X Bieg o Skarb Portiusa
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:24.08.2014 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: K20-29

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 273 LILIA FISIKOVICZ K 1989 UA NYZKINYCZI 00:25:07
2 427 NATALIA NAGIRNIAK K 1991 PL AHILLES LESZNO WINNITSA 00:26:15
3 276 ANNA VOSKOLOVYCH K 1993 UA KHARKIV 00:27:13
4 35 IWONA SULOWSKA K 1989 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS ROGI 00:28:27
5 301 MONIKA SMUTEK K 1991 PL NOWA JASTRZĄBKA 00:28:40
6 244 KATARZYNA WALUS K 1990 PL BIEGAM BO LUBIĘ KLIMKÓWKA 00:28:46
7 62 DOROTA KUCHTA K 1986 PL MŁOSZOWA 00:30:19
8 314 BEATA BURY K 1986 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:34:06
9 398 MARIA PASZKIEWICZ K 1994 PL SANOK 00:34:08
10 286 SYLWIA KILAR K 1985 PL GOSIR JEDLICZE JASŁO 00:34:16
11 302 MAŁGORZATA SMUTEK K 1993 PL TARNÓW 00:34:32
12 52 MAGDALENA ŻYCHOWSKA K 1988 PL NIEZRZESZONA JASZCZEW 00:34:53
13 323 ESTERA TUREK K 1994 PL IWONICZ-ZDRÓJ 00:34:58
14 319 ANNA MATERNIAK K 1990 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:36:51
15 325 AGNIESZKA GALICA K 1990 PL ŚREDNIE WIELKIE 00:37:39
16 18 KAROLINA HUNIA K 1986 PL ZAGÓRZ 00:37:47
17 470 BARBARA BLOK K 1991 PL KROSNO 00:39:41
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X Bieg o Skarb Portiusa
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:24.08.2014 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA:  M20-29

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 267 OLEKSANDR BORYSIUK M 1985 UA LYBECKOV 00:21:58
2 280 DAWID KUBIEL M 1987 PL STARACHOWICE 00:22:01
3 268 SERHII BEREZIUK M 1992 UA LYBECKOV 00:22:02
4 239 TOMASZ POCIECHA M 1988 PL ULKS LIPINKI KRYG 00:22:10
5 426 WIKTOR NAGIRNIAK M 1987 PL AHILLES LESZNO WINNITSA 00:22:29
6 64 MICHAŁ BUJAŁA M 1987 PL IZZIRUNNING JAWOR 00:23:25
7 224 DENIS SLOBODJANJUK M 1987 UA KKB WINNICA 00:23:33
8 269 MARCIN NIEZGODA M 1990 PL KROSNO 00:23:57
9 298 ŁUKASZ MEDEJCZYK M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO DOBIESZYW 00:24:04
10 292 FILIP DZUBARI M 1993 PL OBAL SERVIS KOSICE VRANOW NAD TOPLICA 00:24:11
11 283 JAROSŁAW MAKOWIEC M 1987 PL FUNDACJA WIMED+ TUCHÓW 00:24:16
12 285 PRZEMYSŁAW BIEŃ M 1988 PL BISTUSZOWA 00:25:04
13 243 PAWEŁ JACHYM M 1989 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:25:08
14 238 MATEUSZ HACZELA M 1994 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:25:21
15 431 BARTŁOMIEJ OLBRYCH M 1987 PL NASTOPY.PL RUNNING TEAM BIECZ 00:25:30
16 303 PAWEŁ MALSKI M 1990 PL RUNSHOP TARNÓW 00:26:17
17 252 PIOTR KOBYLARZ M 1986 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:26:20
18 293 ROMAN BAK M 1986 PL GENERALI VRANOW VRANOW NAD TOPLICA 00:27:02
19 55 MATEUSZ KRÓL M 1992 PL WIŚNIOWA 00:27:20
20 247 TOMASZ MERCIK M 1991 PL KROSNO 00:27:23
21 402 TOMASZ BARAN M 1986 PL 1BAT KAWALERII PL DUKLA 00:27:36
22 284 KAMIL CZUCHARA M 1993 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:28:33
23 56 JAKUB JÓZEFCZYK M 1985 PL POGOTOWIE RATUNKOWE KROSNO RYMANÓW 00:29:44
24 237 MAREK MARSZAŁEK M 1992 PL MACHNÓWKA 00:29:50
25 17 DAWID SAS M 1991 PL KROSNO 00:29:51
26 32 MATEUSZ KUROWSKI M 1992 PL OSP ZRĘCIN ZRĘCIN 00:30:19
27 242 BARTOSZ SMOLIK M 1993 PL MANAGER BIEGACZY KROSNO 00:30:38
28 484 ANDRZEJ ULIASZ M 1988 PL RÓWNE 00:31:36
29 63 MAREK KASZA M 1985 PL RZESZÓW 00:32:01
30 57 MACIEJ WOJCIECHOWSKI M 1985 PL KROSNO 00:32:07
31 65 MATEUSZ GUMIENNY M 1990 PL ENDOMONDO POLANKA KROSNO 00:32:10
32 401 SEBASTIAN NIWIŃSKI M 1990 PL DUKLA 00:33:48
33 416 PRZEMYSŁAW KUBAL M 1985 PL KROSNO 00:34:23
34 414 TOMASZ SZYMCZYK M 1991 PL ŻOŁNIERZY WRZEŚNIA CHORZÓW 00:34:35
35 454 ANDRZEJ WASŁOWICZ M 1992 PL OSP ZRĘCIN ZRĘCIN 00:34:57
36 327 RAFAŁ ROMAY M 1990 PL JEDLICZE JEDLICZE 00:35:07
37 295 DANIEL GROCHMAL M 1988 PL AMATOR KORCZYNA 00:35:42
38 33 MATEUSZ LAWERA M 1992 PL OSP ZRĘCIN ZRĘCIN 00:37:10
39 271 PAVLO VERETSKIY M 1985 UA DONETSK
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X Bieg o Skarb Portiusa
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:24.08.2014 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: K30-39

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 20 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:25:20
2 429 OKSANA MELCAEVA K 1975 PL DONECK 00:26:13
3 310 EWELINA BOROWSKA-PAWLUŚ K 1976 PL KS STRZYŻÓW MTB TEAM JASŁO 00:32:40
4 60 MARTA BOBUSIA K 1980 PL KROSNO 00:32:46
5 48 KARINA DĘBIEC K 1981 PL CRAZY RUNNER RYMANÓW 00:33:07
6 472 MAGDALENA MATELOWSKA K 1980 PL BRZOZÓW 00:33:39
7 67 ALICJA KACZYŃSKA K 1984 PL RZESZÓW 00:35:05
8 456 AGNIESZKA JANOCHA K 1977 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:35:39
9 458 DOMICELA ŚWIĄTEK K 1981 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:36:12
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X Bieg o Skarb Portiusa
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:24.08.2014 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA:  M30-39

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 428 OLEKSII GONCMAR M 1978 PL AHILLES LESZNO LUBNY 00:22:06
2 225 OLEG LESHCHYSHYN M 1984 UA ULTRA LWIW 00:22:11
3 272 SIERGIEJ FISIKOVICZ M 1980 UA NYZKINYCZI 00:22:26
4 282 ROBERT MAKOWIEC M 1975 PL FUNDACJA WIMEDA TUCHÓW 00:24:14
5 279 PAWEŁ SIKORSKI M 1978 PL KROSNO 00:24:21
6 1 PAWEŁ ZIMA M 1984 PL KKB MOSIR KROSNO LUBATOWA 00:24:42
7 231 GRZEGORZ FEDAK M 1978 PL SANOK SANOK 00:24:58
8 291 RICHARD STOHL M 1983 PL PATRIOT RUNNERS VRANOW NAD TOPLICA 00:25:24
9 39 ROMAN PRZYBYLSKI M 1979 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM KRAKÓW 00:25:47
10 329 MIROSŁAW CZYŻOVICZ M 1982 PL KROSNO 00:25:58
11 480 MARCIN PREJZNAR M 1982 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 00:26:11
12 451 KRZYSZTOF KIJOWSKI M 1983 PL MILCZA MILCZA 00:26:26
13 46 JACEK WÓJCIK M 1978 PL GODOWA 00:26:47
14 41 BOGDAN ZMITROWICZ M 1977 PL ZMITEK TEAM NOWA DĘBA 00:27:18
15 311 PAWEŁ DUDA M 1983 PL JEDLICZE 00:27:53
16 245 JAN RODZINKA M 1975 PL ZRĘCIN 00:27:56
17 432 BARTŁOMIEJ POJNAZ M 1982 PL ENDORFINY WADOWICE WADOWICE 00:28:14
18 307 WOJCIECH GOŁĄBEK M 1975 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 00:28:25
19 448 TOMASZ HEJNOWICZ M 1981 PL KROSNO 00:28:49
20 59 JACEK STAROŃ M 1977 PL ORLEN KROSNO KROSNO 00:29:00
21 270 WIKTOR MOSOŃ M 1975 PL GŁOWIENKA 00:29:45
22 251 WALDEMAR BOŻĘTKA M 1984 PL OSP BIAŁOBRZEGI KROSNO 00:29:56
23 466 ARKADIUSZ MICHALSKI M 1977 PL DOBIESZYN 00:30:09
24 53 DAMIAN WYDERKA M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:30:14
25 297 GRZEGORZ GUZIK M 1984 PL KARPATY KROSNO KROSNO 00:30:17
26 14 MARIUSZ POJNAR M 1979 PL KROSNO 00:31:38
27 254 MACIEJ LALICKI M 1982 PL STAKO RZESZÓW 00:31:42
28 413 KONRAD KOWALSKI M 1980 PL LUBATOWA 00:31:43
29 468 MARCIN NIŻNIK M 1977 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:31:46
30 278 PAWEŁ HANCZYN M 1980 PL KROSNO 00:31:51
31 253 MARCIN URBAN M 1980 PL VELUX BOGUCHWAŁA 00:32:32
32 61 MARCIN BOBUSIA M 1979 PL VICTORIA DOBIESZYN DOBIESZYN 00:32:46
33 321 TOMASZ MISIEWICZ M 1979 PL KROSNO 00:32:53
34 3 MACIEJ KOCUREK M 1978 PL NIEZRZESZONY KRAKÓW 00:33:01
35 42 KAMIL HAWLICZEK M 1975 PL DĘBOWIEC 00:33:54
36 2 WŁODZIMIERZ SIKORA M 1979 PL KORCZYNA 00:34:59
37 51 MARCIN WOŁCZAŃSKI M 1979 PL KROSNO 00:36:56
38 300 SYLWESTER WOJNAR M 1977 PL KROSNO 00:37:41
39 229 PAWEŁ MATELOWSKI M 1983 PL RCKP KROSNO KROSNO 00:39:06
40 412 ROBERT GLEŃ M 1976 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:40:04
41 58 WOJCIECH FAFUŁA M 1976 PL KROSNO 00:40:21
42 250 MARCIN KRZEMIŃSKI M 1982 PL BIEGTOZDROWIE DOMINIKOWICE 00:41:11
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X Bieg o Skarb Portiusa
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:24.08.2014 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: K40-49

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 450 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNO 00:31:10
2 316 KATARZYNA MARĆ K 1971 PL LUKS KROŚNIANKA KROSNO 00:40:00
3 315 BEATA KUMIEGA K 1970 PL LUKS KROŚNIANKA KROSNO 00:40:01
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X Bieg o Skarb Portiusa
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:24.08.2014 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: M40-49

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 304 BARTŁOMIEJ TOMKIEWICZ M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:24:05
2 49 MIECZYSŁAW JAŁOCHA M 1967 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:24:40
3 25 PAWEŁ MOŹDZIERZ M 1966 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:26:05
4 478 SŁAWOMIR LASKOWSKI M 1974 PL KROSNO 00:26:16
5 317 RADOSŁAW ŚLASKI M 1973 PL NJU STRZYŻÓW STRZYŻÓW 00:26:18
6 397 EDWARD KASPERKOWICZ M 1966 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:26:21
7 44 STANISŁĄW GÓRNIAK M 1968 PL WIDACZ 00:27:09
8 474 PIOTR JASTRZĄB M 1968 PL LESKO 00:27:27
9 486 TOMASZ RACHWALSKI M 1971 PL KROSNO 00:29:11
10 47 SŁAWOMIR KUKULSKI M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:30:10
11 249 MACIEJ PELCZAR M 1971 PL KROSNO 00:31:22
12 290 MACIEJ STELGA M 1974 PL NO TEAM KROSNO 00:31:25
13 248 ANDRZEJ DŁUGOSZ M 1968 PL RÓWNE 00:31:43
14 12 TOMASZ SOCHA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO BIECZ 00:31:48
15 436 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:32:02
16 294 STANISŁAW GROCHMAL M 1972 PL KORCZYNA 00:32:11
17 223 PRZEMYSŁAW DĘBIEC M 1974 PL BIEGAM BO LUBIĘ RZESZÓW RZESZÓW 00:32:30
18 230 JAN STAROWIEJSKI M 1972 PL IWONICZ -ZDRÓJ 00:32:51
19 36 DARIUSZ FRYDRYCH M 1969 PL KKB MOSIR KROSNO MODERÓWKA 00:32:53
20 226 RADOSŁAW GDULA M 1969 PL SOKÓŁ TARNÓW GOGOŁÓW 00:33:46
21 313 KRZYSZTOF FRĄCZEK M 1970 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:34:30
22 320 SŁAWOMIR WŁOCH M 1970 PL KROSNO 00:36:00
23 411 PIOTR BRIL M 1969 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:40:02
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X Bieg o Skarb Portiusa
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:24.08.2014 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: K50-59

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 296 LUDMILA MELICHEROVA K 1964 SK JM DEMOLEX BARDEJOW BARDEJOW 00:29:19
2 241 OLHA STADNYK K 1956 UA ULTRA LWIW 00:30:49
3 309 BARBARA PACZOS K 1960 PL MIELEC 00:31:49
4 240 OKSANA ZALISKO K 1956 UA SK NU LVIVSKA POLITECHNIKA LVIV PUSTOMYTY 00:33:11
5 30 ANNA DYBAŚ K 1959 PLZESPÓŁ SZKÓŁ SPOŁECZNYCH W LIPNICY DOLNE JASŁO 00:39:07
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X Bieg o Skarb Portiusa
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:24.08.2014 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA:  M50-59

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 227 SYLWESTETR DUDEK M 1963 PL LKB.RUDNIK RUDNIK 00:26:14
2 281 JÓZEF KUBIK M 1961 PL ROPCZYCE 00:26:25
3 453 WIESŁAW KIJOWSKI M 1964 PL MILCZA MILCZA 00:27:36
4 236 MYKOLA KULYNYCH M 1961 UA LWIW 00:27:48
5 430 IGOR PRIBULA M 1962 PL MSK VRANOV VRANOV 00:29:21
6 326 ADAM KUSTROŃ M 1963 PL KROSNO 00:29:57
7 246 JERZY HADUCH M 1957 PL NOWOSIELCE 00:30:26
8 28 JERZY DYBAŚ M 1961 PL PEKTYNA PEKTOWIN JASŁO JASŁO 00:30:35
9 305 JERZY ŚNIEŻEK M 1960 PL ORZECHÓWKA 00:31:38
10 275 GRZEGORZ PRZEBINDA M 1959 PL KROSNO 00:31:49
11 15 ZDZISŁAW HASZTO M 1955 PL --- LEŻAJSK 00:31:58
12 23 MIECZYSŁAW CICHOWSKI M 1962 PL PILZNO 00:32:09
13 417 MAREK ZAJCHOWSKI M 1963 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JEDLICZE 00:32:42
14 9 RYSZARD KLAMUT M 1957 PL JABŁONICA POLSKA HACZÓW 00:33:34
15 328 STANISŁAW GERLACH M 1961 PL ZALESIE 00:34:40
16 5 ALFRED MAŚLIKIEWICZ M 1956 PL UM KROSNO-ZABIEGANI URZĘDNICY KROSNO 00:34:45
17 324 WACŁAW GUZIK M 1959 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:36:48
18 274 ZBIGNIEW BARABASZ M 1963 PL KROSNO 00:37:43
19 299 WACŁAW BOBUSIA M 1961 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:38:28
20 8 WACŁAW KATAN M 1955 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:40:42
21 322 MARIUSZ MARCZYK M 1958 PL KROSNO 00:50:01
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X Bieg o Skarb Portiusa
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:24.08.2014 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: K60+

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf
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X Bieg o Skarb Portiusa
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:24.08.2014 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA:  M60+

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 40 ZYGMUNT RUTKOWSKI M 1952 PL ZMITEK  TEAM NOWA DĘBA 00:29:16
2 434 JERZY NALEPKA M 1950 PL SGMM SANOK SANOK 00:31:28
3 400 WIESŁAW KOZIOŁ M 1952 PL KROSNO 00:32:32
4 464 JAN OSTROWSKI M 1949 PL KORCZYNA 00:33:46
5 460 ANTONI NIEZGODA M 1946 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:33:47
6 277 ADAM BARAN M 1946 PL STRZYŻÓW 00:34:36
7 235 VASIL KRUPSKIJ M 1940 UA LDUFK PUSTOMYTY 00:35:07
8 318 PAWEŁ ŚLASKI M 1944 PL NJU STRZYŻÓW STRZYŻÓW 00:39:09
9 462 KAZIMIERZ GRANDA M 1935 PL LOTOS JASŁO 00:46:25
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